
/ . ., 

./ ... � .. � .· 
'!)' lt) 

.. / • !b I'\ 1 česká univerzita • S> eských Budějovicích 
, .. ,� �Jn�versity of South Bohemí;o; 

t> · .: -;;- in Ceské Budějovice 

. .., <" ,� ,!,, � 

y ť>.)� ,- KUPNÍ SMLOUVA 

�t -.o a"� ,,. uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/· 2012 Sb.,. občansky' zákoník, v účinném znění

�Q�� .,i r> (dále také „smlouva") >ti �$.?P &<(:T '------------------'---�-"-----'-------------------'

'?' ,;J:,<§ u, .... � 
Číslo smlouvy kupujícího: .-11.0.�.q�-�-'Q-- Číslo smlouvy prodávajícího:.g.�i.::?.9.:'§Sk>'S

ID zakázky na profilu zadavatele:59518

Kupující: 
se sídlem: 
zastoupená:

Pro veřejnou zakázku

Velkoformátové zobrazovací monitory li. 

1. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice
Ing. Hana Kropáčková, kvestorka

ve věcech technických a objednávek: 

IČO: 600 76 658 
DIČ: 
{dále jen „kupující")

a 

Prodávající:

se sídlem: 
zastoupený: 
ve věcech technických:
IČ: 
DIČ: 
právní forma:
tel.: 
Kontakt na technickou podporu:
bankovní spojení:
číslo účtu: 
(dále jen „prodávající")

CZ60076658

AV MEDIA, a.s.

Pražská 63, 102 00 Praha 10
Ing. Davidem Leschem 

48108375 
Cz48108375 
akciová společnost

Česká spořitelna, a.s.

2. Předmět a místo plnění smlouvy 

2.1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dodat kupujícímu zařízení /ucelený soubor
v rozsahu a objemu dle ustanovení odst. č. 2.4. a 2.5. této smlouvy (dále jen „dodávka", ,,zařízení" či „zboží").

Prodávající se zavazuje provést dodávku vlastním jménem, na vlastní nebezpečí a odpovědnost. Kupující se
zavazuje, že řádně dokončenou dodávku převezme a zaplatí za její dodání prodávajícímu dohodnutou cenu.

2.2. Rozsah dodávky je specifikován zadávací dokumentací, která je nedílnou součástí smlouvy, k veřejné
zakázce „Velkoformátové zobrazovací monitory li." a nabídkou prodávajícího v této veřejné zakázce.
Technická specifikace jednotlivých položek předmětu plnění uvedených v odst. 2.4 smlouvy tvoří přílohu č.
2, která je nedílnou součástí této smlouvy.

1 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
ín české Budějovice 

Provede-li prodávající dodávku ve větším rozsahu, než je uvedeno v Příloze č. 2, na toto přebytečné 
množství není uzavřena kupní smlouva. Kupující umožní prodávajícímu převzetí a odvoz přebytečného 
zboží, nebezpečíškody na přebytečném zboží nese po celou dobu prodávající. 

2.3. Příloha č. 1 smlouvy, Technická specifikace, obsahuje parametry zařízení/uceleného souboru nabídnuté 
prodávajícím resp. vyjádření prodávajícího, že zařízení požadované parametry splňuje a názvy a typové 
označeníjednotlivých součástí dodávky doplněné prodávajícím. 

2.4. Dodávkou předmětu plnění se pro účely této smlouvy rozumí: ,,Velkoformátové zobrazovací monitory li." -

podrobné názvy, počet ks a specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

Název položky: Počet 

Informační monitory 2. n.p. 

Informační displej 1 

TCP/IP multimediální přehrávač 1 

Převodník HDMI/LAN 1 

HDMI spliter 1 

Instalační materiál 1 

Kompletní doručení, montáž, instalace 1 

Informační monitory 3. n.p. 

Informační displej 1 

TCP/IP multimediální přehrávač 1 

Převodník HDMI/LAN 1 

HDMI spliter 1 

Instalační materiál 1 

Kompletní doručení, montáž, instalace 1 

Přístroje a zařízení musí splňovat normy a další předpisy platné v ČR a EU. 

2.5. Součástí dodávky je rovněž instalace zařízení, jeho uvedení do provozu a dále: 

a) doprava zboží na místo plnění (dopravu do místa plnění zajišťuje na své náklady a nebezpečí prodávající),
b) vybalení, kontrola a umístění zařízení do konkrétní místnosti v místě plnění, dle požadavku kupujícího -

místnost plnění bude kupujícím upřesněna před realizací dodávky,
c) zpracování a předání instrukcí a návodů k obsluze a údržbě zařízení (manuálů) v českém a/nebo

anglickém jazyce dle podmínek uvedených v příloze smlouvy - Technická specifikace,
d) zaškolení obsluhy,
e) předání prohlášení o shodě dodaného zboží se schválenými standardy,
f) vypracování celkového sumáře dodaných položek,

2 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South 8ohemia 
ín české BudéjoviU' 

g) odvoz a likvidaci všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění veřejné zakázky, v souladu s
ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,

h) úklid prostor dotčených instalací zařízení,
i) bezodkladné a bezplatné odstranění závad reklamovaných v záruční době,
j) závazek záručního servisu po dobu 36 měsíců, v případě dodávky softwaru pro ovládání a/anebo

kalibraci zařízení jeho bezplatný upgrade po dobu 36 měsíců. Odlišný požadavek kupujícího na
poskytnutí doby záruky, záručního servisu nebo rozšířeného upgrade softwaru bude uveden v příloze
smlouvy Technická specifikace jako další parametr,

k) poskytnutí telefonické podpory kompetentním pracovníkem prodávajícího pro řešení náhlých problémů
s provozem zařízení v rámci záruční doby. Kontakt na telefonickou podporu je uveden v čl. I smlouvy,

Pro účely této smlouvy se rozumí: 

m) Instalací zboží jeho usazení v konkrétní místnosti v místě plnění, sestavení, propojení a napojení zboží
na zdroje, zejména připojení zboží k elektrickým rozvodům, k slaboproudým a optickým rozvodům, rozvodu
vody, demineralizované vody, plynu, technických plynů, tepla, chladu či vzduchotechniky (je-li funkce zboží
podmíněna takovým připojením),

n) Uvedením zboží do provozu jeho odzkoušení a ověření správné funkce zboží, případně jeho seřízení, jakož
i provedení jiných úkonů a činností nutných pro to, aby zboží mohlo plnit sjednaný či obvyklý účel a zaškolení
obsluhy zadavatele,

o) Zaškolením obsluhy se rozumí poskytnutí výkladu o konstrukci a funkci zařízení, předvedení obsluhy
zařízení včetně údržby zařízení vykonávané obsluhou zařízení neomezenému počtu osob, metodické vedení
a kontrola školených pracovníků při praktickém nácviku obsluhy a údržby vykonávané obsluhou zařízení,
přezkoušení školených pracovníků a vystavení potvrzení opravňujícího školené pracovníky k obsluze a
údržbě zařízení. Zaškolení pracovníků obsluhy určených kupujícím musí být provedeno kompetentním
pracovníkem prodávajícího. Školení musí být provedeno v takovém rozsahu a takové časové délce, aby byla
obsluha schopná správné obsluhy, údržby a základních oprav zařízení dle požadavků výrobce zařízení.
Školeným pracovníkům je v průběhu školení povoleno provádět fotodokumentaci a video dokumentaci.

2.6. Prodávající prohlašuje, že dodávka obsahuje zboží, které je nové, nepoužité, plně funkční a bez dalších 
dodatečných nákladů ze strany kupujícího. Prodávající prohlašuje, že je schopen zajistit dodávku předmětu 
plnění jako celku dle odst. 2.4. 

2.7. Bez písemného souhlasu kupujícího nesmí být použity jiné materiály a technologie, než které byly uvedeny 
v zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce. V případě, že daný výrobek již nebude v době 
plnění běžně dostupný na trhu, má kupující právo požadovat od prodávajícího splnění předmětu plnění 
dodáním zařízení obdobných nebo vyšších parametrů při dodržení nabídkové ceny. 

2.8. Prodávající bere na vědomí, že kupující považuje účast prodávajícího ve veřejné zakázce při splnění 
kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že prodávající je ve smyslu ustanovení§ 5 odst. 1 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění {dále jen „občanský zákoník") schopen při plnění této 
smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem spojena, s tím, že případné 
jeho jednání bez této odborné péče půjde k jeho tíži. Prodávající nesmí svou kvalitu odborníka ani své 
hospodářské postavení zneužít k vytváření nebo k využití závislosti slabší strany a k dosažení zřejmé a 
nedůvodné nerovnováhy ve vzájemných právech a povinnostech smluvních stran. 

3. Předpokládaný termín a místo plnění

3. 1. Splněním dodávky se rozumí úplné dokončení dodávky v rozsahu dle odst. 2.5 této smlouvy, stvrzené
podepsáním Protokolu o předání a převzetí dodávky, vč. protokolů o odstranění všech případných drobných 
vad zjištěných při instalaci zařízení. 

3.2. Termín plnění: 31. 12. 2018

3.3. Prodávající se zavazaje protokolárně dodat a instalovat předmět plnění po obdržení pokynu k plnění od 
kupujícího. 

3 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University oř South Bohemia 
in české Budějovice 

3.4. Místem plnění se pro účely této smlouvy rozumí: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta, J. Boreckého1167/27, 37011 české 
Budějovice 

4. Cena za předmět plnění

4.1. Cena za dodávku, uvedená v odst. 4. 2. je stanovena dohodou smluvních stran pro rozsah dodávky dle 
zpracované zadávací dokumentace a nabídky prodávajícího. Kupní cena je stanovena jako cena pevná a 
nejvýše přípustná. 

4.2. Cena dodávky předmětu plnění je ve smyslu ustanovení odst. č. 4. 1. této smlouvy sjednána ve výši: 

Zařízení 
Cena v Kč bez DPH 

DPH v Kč celkem 
Cena celkem v Kč včetně 

celkem DPH 

Informační monitory 2.n.p. 
117150 24602 141752 

Informační monitory 3.n.p. 
117150 24602 141752 

CELKEM 
234300 49203 283503 

4.3. Jednotkové ceny dodávky jsou uvedeny v příloze č. 2 KS Technická specifikace, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

4.5. Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží a provedením sjednaných služeb a prací, 
zejména náklady na pořízení zboží včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu zboží na místo plnění 
včetně případných nákladů na manipulační mechanismy, náklady na pojištění zboží, ostrahu zboží do jeho 
předání a převzetí, daně a poplatky spojené s dodávkou zboží, náklady na průvodní dokumentaci a náklady 
spojené s uskutečněním veškerého plnění, které je součástí dodávky. Sjednaná kupní cena je nezávislá na 
vývoji cen a kursových změnách. 

4.6. Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků kupujícího na zboží a že 
správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré dodávky, služby a práce, které jsou nezbytné pro řádné splnění 
závazku prodávajícího ze smlouvy, a že při stanovení ceny dle této smlouvy: 

• překontroloval dodávané zboží

• prověřil místní podmínky pro provedení předmětu smlouvy,

• při kalkulaci ceny zohlednil všechny technické a obchodní podmínky uvedené ve smlouvě.

5. Platební podmínky, fakturace

5.1. Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: 

Úhrada kupní ceny bude provedena po protokolárním předání a převzetí předmětu plnění, Platba proběhne 
včas na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury). Platba bude probíhat výhradně v CZK a 
rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Fakturace dodávky bude uskutečněna na základě 
vystavené faktury do výše 100% celkové ceny dodávky, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu 
dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

5.2. Faktura bude označena číslem projektu: 070900 Děkanát ZSF - IP16-18 39, ID:59518 zakázky a číslo 

smlouvy. 

4 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South 3ohemia 
in české Budějovice 

5.3. Splatnost daňových dokladů bude prodávajícím stanovena na 30 kalendářní dnů od jejího doručení 
kupujícímu za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny 
náležitosti požadované touto smlouvou. 

5.4. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, je 
kupující oprávněn ji vrátit k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti začne plynout až dnem doručení 
opravené či oprávněně vystavené faktury kupujícímu. 

S.S. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 

5.6. Pokud bude dodávka prodávajícím předána a kupujícím převzata bez vad a nedodělků, uhradí kupující ve 
lhůtě splatnosti celou kupní cenu včetně DPH. Pokud kupující převezme dodávku, na níž se vyskytují vady 
či nedodělky, uhradí kupující ve lhůtě splatnosti pouze 85 % kupní ceny a DPH v plné výši, zádržné ve výši 
15 % kupní ceny uhradí kupující až po odstranění poslední vady a posledního nedodělku uvedeného 
v protokolu o předání a převzetí, a to ve lhůtě splatnosti dle odst. 5.3. smlouvy počítané ode dne odstranění 
poslední vady či nedodělku. 

6. Realizace dodávky předmětu plnění

6.1. Prodávající je povinen udržovat na převzatém místě montáže pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Poruší-li prodávající tuto povinnost a přes upozornění oprávněného 
zástupce kupujícího nepořádek do dvou dnů neodstraní, je kupující oprávněn sjednat pořádek na náklady 
prodávajícího. 

6.2. Prodávající umožní zástupci kupujícího volný přístup do místa montáže a do souvisejících prostorů v průběhu 
pracovní směny prodávajícího, v případě havárie a živelné pohromy v jakékoliv době. Vstup do prostoru 
montáže mají pouze pracovníci pověření kupujícím. 

6.3. Nejpozději do jednoho pracovního dne po odevzdání a převzetí dodávky je prodávající povinen vyklidit 
prostor montáže a upravit jej do původního stavu. 

6.4. Prodávající se zavazuje provést veškeré práce a dodávky týkající se realizace dodávky s řádnou odbornou péčí 
a tyto práce a dodávky řádně dokončit, jakož i provést veškeré práce a dodávky spojené s odstraněním vad 
a nedodělků za podmínek stanovených touto smlouvou. Prodávající je povinen pro tento účel zajistit veškeré 
koordinační práce, pracovní síly, materiály, zařízení, všechny ostatní předměty, ať dočasného, či trvalého 
charakteru. 

6.5. Prodávající je povinen chránit zájmy kupujícího podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností. 
Prodávající, jakož i jeho zaměstnanci a subdodavatelé jsou povinni se ve vztahu k plnění této dodávky zdržet 
po celou dobu realizace až do jejího řádného ukončení v souladu s ustanoveními této smlouvy veškerých 
takových viastních aktivit, a to i ve spojení s třetími osobami, jimiž by mohli ohrozit oprávněné zájmy 
kupujícího, popřípadě být s těmito zájmy ve střetu. 

6.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci prodávajícího mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o 
kvalifikaci pracovníků je prodávající na požádání kupujícího povinen předložit. 

6.7. Prodávající je povinen při realizaci dodávky dodržovat veškeré ON, ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré 
zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany 
životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškerou odpovědnost 
i náklady prodávající. 

6.8. Prodávající na sebe přejímá odpovědnost za veškeré škody způsobené na předmětu smlouvy po celou dobu 
jeho realizace a montáže včetně dopravy do sídla kupujícího, to znamená do řádného převzetí dokončené 
dodávky kupujícím, stejně tak za škody způsobené svojí činností třetí osobě. 

6.9. Prodávající je povinen pojistit na své náklady dodávku i veškeré činnosti prováděné při realizaci dodávky a 
na požádání předložit kupujícímu kopii pojistné smlouvy. 

6.10. Kupující si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověření jakosti dodávky, nechat si 
zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost pochyb či námitek kupujícího, 

s 



J 

••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži prodávajícího. Pro ten případ se prodávající zavazuje uhradit 
náklady na znalecký posudek do 7 dnů od doručení písemné výzvy k úhradě. 

6.11. Umístění reklamy prodávajícího na místě montáže podléhá schválení kupujícího. 

6.12. Prodávající se zavazuje organizovat práci na dodávce v souladu s požadavky kupujícího_v případě potřeby i 
ve dnech pracovního klidu. 

7.Předánídodávky

7.1. Prodávající odevzdá dodávku a kupující řádně dokončenou dodávku převezme formou protokolu o předání 
a převzetí dodávky. Přejímací řízení bude zahájeno na výzvu prodávajícího, která bude kupujícímu doručena 
minimálně dva pracovní dny před předáním dodávky. Dodávka je považována za řádně dokončenou po 
dodání celého předmětu smlouvy, ukončení všech prací uvedených v této smlouvě a po předložení všech 
požadovaných dokladů. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení dodávky nebo den předání, 
rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu a předání veškeré dokumentace. 

7.2. Předání a převzetí dodávky se uskuteční na základě písemného zápisu podepsaného oprávněnými zástupci 
smluvních stran, ve kterém budou uvedeny mimo jiné i případné drobné vady a bude zde stanoven termín 
pro jejich odstranění. Nebudou-li tyto termíny dohodnuty, má se zato, že budou odstraněny do 10 
pracovních dnů ode dne protokolárního odevzdání a převzetí dodávky, pokud je to technologicky možné. 
Nároky kupujícího na zaplacení eventuelních sankcí a škod nejsou tímto dotčeny. 

7.3. Podmínkou předání dodávky je zkušební provoz k potvrzení deklarovaných parametrů, pokud se smluvní 
strany vzhledem k charakteru zboží nedohodnou na zrušení této podmínky. V době zkušebního provozu je 
započtena i doba pro zaškolení obsluhy. 

7.4. P.rodávající je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny potřebné doklady. 

Prodávající předloží k přejímacímu řízení kromě dokladů obvykle požadovaných: 
- jedno pare dokumentace zařízení v tištěné formě,
- seznam k dodanému zařízení, které dodal, včetně záručních listů, návodů k obsluze, revizních zpráv a

prohlášení o shodě,
Bez těchto dokladů nelze považovat dodávku za dokončenou a způsobilá předání. 

7.5. Kupující je oprávněn odmítnout převzít dodávku v případě, že tato bude v době předání vykazovat vady. Po 
odstranění nedostatků bude přejímací řízení po písemné výzvě prodávajícího doručené kupujícímu 
minimálně jeden pracovní den před předáním provedeno opakovaně. 

7.6. Vlastnictví k realizované. dodávce přechází na kupujícího zaplacením sjednané kupní ceny dodávky 
prodávajícímu. Nebezpečí škody na dodávce přechází na kupujícího dnem předání zboží uvedeným 
v protokolu o předání a převzetí dodávky. 

8. Záruka

8.1. Prodávající zodpovídá za to, že dodávka předmětu plnění bude provedena dle podmínek této smlouvy a 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a že v záruční době bude bez vad a 
zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních 
podmínek sjednaných v této smlouvě. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které se na 
dodávce vyskytnou v době předání a dále za ty, které se na dodávce vyskytnou v záruční době. 

8.2. Prodávající poskytuje záruku za jakosťdodávky v délce trvání minimálně 36 měsíců. 

8.3. Kupující je povinen vady vzniklé v záruční době písemně reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány a uvedeno jak se projevují. Dále kupující navrhne termín 
schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, se kterou bude reklamace projednána. Z tohoto jednání 
bude pořízen zápis, který bude obsahovat údaje týkající se oprávněnosti či neoprávněnosti reklamace, 
termín nástupu na odstranění vad a lhůtu ve které bude vada odstraněna. 

� 

Kupující má při uplatnění vad právo zvolit si některou z těchto možností nápravy: 

6 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budi:jovice 

• odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná

• odstranění vady dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná

• přiměřenou slevu ze sjednané ceny

• odstoupením od smlouvy

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu po 

oznámení vady. 

8.4. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v poslední 

den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

8.5. Nedostaví-li se prodávající bez omluvy na schůzku dle odst. 8.3 této smlouvy, nebo nenastoupí-li prodávající 

k odstranění reklamované vady ani do S pracovních dnů po termínu sjednaném dle odst. 8.3. této smlouvy, 

je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmou. Veškeré takto vzniklé náklady 

uhradí prodávající kupujícímu. 

8.6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá řízení o reklamaci, tj. ode dne uplatnění reklamace do dne 

vyřízení reklamace prodávajícím. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy kupující potvrdil vyřízení reklamace. 

O tuto dobu se záruční doba prodlužuje. 

8.7. V případě, že vady na dodávce způsobené prodávajícím budou příčinou vad vzniklých na jiných částech 

dodávky, má kupující právo přeúčtovat prodávajícímu veškeré náklady související s jejich odstraněním. 

8.8. Prodávající je povinen na žádost kupujícího odstranit i vady, za které neodpovídá. V tomto případě je kupující 

povinen odstranění vady zaplatit. 

8.9. Byly-li použity podle smlouvy při výrobě zboží věci předané kupujícím, neodpovídá prodávající za vady zboží, 

které byly způsobeny použitím těchto věcí, jestliže prodávající při vynaložení odborné péče nemohl odhalit 

nevhodnost těchto věcí pro výrobu zboží nebo na ni kupujícího upozornil, avšak kupující písemně trval na 

jejich použití. 

8.10. Záruční servisní činnost musí být prováděna kompetentním pracovníkem prodávajícího, a to minimálně 

v rozsahu a pravidelných časových intervalech dle požadavků výrobce. Servisní činností se rozumí zejména 

údržba přístroje, čištění přístroje, kalibrace přístroje, výměna,součástí přístroje a opravy přístroje. 

8.11. Případný pozáruční servis bude řešen na základě samostatné smlouvy. 

9. Odstoupení od smlouvy

9.1. Kupující má právo od této smlouvy odstoupit, ohrozí-li nebo zmaří-li prodávající realizaci dodávky nebo 

podstatným způsobem poruší tuto smlouvu. 

9.2. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména: 

a) prodlení v dodávce dle harmonogramu převyšující dobu 10 kalendářních dnů

b) prodlení prodávajícího se zahájením prací převyšující 7 kalendářních dnů

c) soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště,

které před zahájením prací písemně stanoví kupující a předá prodávajícímu

d) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti a dalších dohodnutých

podmínek při provádění realizace dodávky

e) v případě, že druhá smluvní strana přestane být způsobilým subjektem, na její majetek

byl prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut z důvodu

nedostatku majetku nebo bylo zahájeno vyrovnávací řízení

f) vady dodávky, kterými byla smlouva porušena podstatným způsobem

g) další důvody stanovené zákonem.

9.3. Za soustavné porušování provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek při 

provádění doaávky se považuje třetí méně závažné porušení výše uvedených podmínek, byl-li prodávající 

nejméně dvakrát písemně kupujícím na porušení podmínek upozorněn. 

7 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

9.4. Za zvláště hrubé porušení provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek pří 

provádění dodávky se považuje zejména jednání prodávajícího, při němž může být ohroženo: 

dokončení dodávky řádně a včas, 

zdraví a bezpečnost pracovníků provádějících dodávku, 

Za zvláště hrubé porušení provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek pří 

provádění dodávky se považuje rovněž jednání pracovníků prodávajícího, za která mohou být příslušnými 

orgány státní správy uloženy pokuty či jiné sankce. 

9.5. Od smlouvy je možné odstoupit jen písemně. Odstoupení je účinné dnem doručení druhé straně. V 

odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje s odkazem na ustanovení 

smlouvy, které jí k takovému kroku opravňuje. 

10. Sankce

10.1. V případě nedodržení termínu splatností faktur vystavených prodávajícím má tento právo vyúčtovat 

kupujícímu a kupující má povinnost uhradit prodávajícímu úrok z prodlení se zaplacením řádně vystavené 

a doručené faktury-daňového dokladu. Výše úroku se řídí platnými právními předpisy(§ 1970 občanského 

zákoníku, § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb.). 

10.2. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výší 0,2% celkové kupní ceny za každý i 

započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání předmětu smlouvy. 

10.3. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění drobných vad při předání dodávky nebo vad dodávky 

v záruční době zaplatí prodávající kupujícímu 100 Kč za každou jednu vadu za každý započatý den prodlení 

s odstraněním vady. Tím není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v souvislostí s pozdním odstraněním 

vad. 

10.4. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti na straně prodávajícího a 

to í v případě, že se na toto porušení povinnosti vztahuje smluvní pokuta, kupující je rovněž oprávněn 

domáhat se náhrady škody, i když tato škoda přesahuje smluvní pokutu. 

11. Ostatní ujednání

11.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným Dodatek ke 

smlouvě. Jiné zápisy, 'protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

11.2. Ve věcech souvisejících s realizací dodávky pověřily k jednání smluvní strany svoje zástupce, kteří jsou 

uvedení v čl. 1 smlouvy. 

11.3. Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje: 

(í) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této smlouvy a umožnit osobám 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést 

kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu archivace projektu, minimálně 

však do konce roku 2033. Kupující je oprávněn po uplynutí 10 let od ukončení plnění podle této 

smlouvy od prodávajícího výše uvedené dokumenty bezplatně převzít; 

(íi) jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, umožnit přístup ke všem 

dokumentům, tedy i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají 

ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství), a to za předpokladu, že 

budou splněny požadavky kladené právními předpisy; tuto povinnost rovněž zajistí prodávající u 

případných poddodavatelů prodávajícího. 

8 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of S;:iuth Bohemia 
in české Budějovice 

11.4. Prodávající je povinen při zařizování záležitostí, jež jsou předmětem této smlouvy, postupovat iniciativně, s 
odbornou péčí, v souladu se zájmy kupujícího a zajistit, aby nedošlo k porušení předpisů souvisejících s 
plněním smlouvy. Při provádění činnosti se bude prodávající řídit výchozími podklady kupujícího, zápisy a 
dohodami sjednanými oprávněnými osobami kupujícího a rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů 
státní správy a pokyny kupujícího, ať již výslovnými nebo těmi, které zná či musí znát, a to v souladu s 
účelem, kterého má být zařízením záležitostí dosaženo a který je prodávajícímu i znám. 

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle a že jsou jim všechna 
její ustanovení jasná a srozumitelná. 

12.2. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž obdrží tři vyhotovení kupující a jedno vyhotovení 
prodávající. 

12.3. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, jakož i všeobecné 
podmínky prodávajícího pro jeho dodávky aj. pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti, a to bez ohledu na 
funkční postavení osob, které před smluvním ujednáním učinily. 

12.4. Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou smluvní strany řešit vzájemnou 
dohodou. Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro řešení sporů z této smlouvy vzniklých je věcně 
příslušný soud v místě sídla kupujícího. 

12.5. Veškeré smluvní vztahy vzniklé na základě tohoto zadávacího řízení, se budou řídit příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

12.6. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, že si jsou 
vědomy následků vyplývajících z této skutečnosti. K uveřejnění této dohody v souladu s ust. § S zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv se zavazuje strana kupujícího. 

12.7. Smluvní strany se dohodly, že za doručení písemností je považován i den, kdy pošta označila příslušnou 
zásilku za nedoručitelnou či ji smluvní strana odmítla přijmout. 

Přílohy: 

Příloha č. 2 - Technická specifikace 

KUPUJÍCÍ: 

V českých Budějovicích dne./...(.!..�11'

PRODÁVAJÍCÍ: 

V Praze dne 20.12.2018 

9 



Technická specifikace vzorků 

#H%Ui!ffl5'1,,i4,JfiiiMélffii.fi,141,ii·ll,,Eli,ii,if·l,h&NI . příloha č. 2 

Smlouva pflloha f. 1 

Technická specifikace vzorků - část č. 1 informační monitory 2.n.p. 

Hodnoty parametru požadované zadavatelem 

Uchazeč vyplní všechna bfl6, nepodbarvená pale 

{skutečné hodnoty parametrů nabízeného vzorku) 

Automaticky spočítaná hodnota z hodnot uvedených v 

ostatních polích - hodnota bude poulita při hodnocení 

nabídky 

informační monitory 2.n.p . 

.Informační monitory v budově Boreckého 2.np. 

Zadavatel provozuje v rámci svých budov Jednotný Informační systém pro distribuci informací osObám pohybujícím se v·těchto 

prostorách (provozní a operativní informace, rozvrhy, aktuality, .. -). 

Zobrazované informace Jsou distribuovány prostřednictvím LAN/WAN protokoly TCP/IP/UDP. Vzhledem k požadavkům na 

�·
,, 

širokou variabilitu zobr.azovc:1nýchinformací Je každý monitor připojen k LAN/WAN prostřednictvím autonomního 
multimediálního přehrávače BríghtSígn HD 223. Toto řešení umožňuje dynamickou a índívíduální konfigurací obsahu a formátu 
prezentovaných dat v ON-LINE i v OFF·LINE režimu podle časového plánu (scénáře). Vlastní obsah Je do zařízení distribuován 

• následovně; ON"LINE: interní Informační stream v protokolu H264 vysílaný do LAN zařízením Br1ghtSlgn HD 1143, obru z IP 
kamer umístěných v přednáškových sálech, obsah url adres protokolem HTMLS 
OFF-LINE: lokální soubory .ts, .mpg, .vob, .mov, .mp4, .m2ts, wmv, .MP2, .MP3, .AAC, .WAV, .BMP, JPEG, .PNG). Informační 
.plocha na monitoru je rozdělena na jednotlivé oblastí, v každé oblasti je možn.o zobrazovat jiný infomační kanál.Jednotlivé 
multimediální přehrávače Jsou pak v IAN/WAN centrálně spravovány prostřednictvím SW BrlghtAuthor (HW správa 

taflzení, správa obsahu pro prezentaei včetně vytváfenl prezentačních časově.závislých scénáfů). 

,Pro vlastní zobrazení informací Jsou používány �lÍLL-HD velkoplošné multimediální monitory určené.pro dlouhodobý 
nepřetržitý provoz (NEC MultíSync• V422, NEC MultiSync• E565, NEC Mult!Sync• ES85). Tyto monitory Jsou centrálně 

·spravoványřídícím sw NaVISet Administrator 2*. 

117 400,00 Kč 

117150,00 Kč 

ANO 

Výrobce: 

1.1.1 N6cev potoiky /'vtorku Informační displej Nec 

Ll.l.a 

J.1.1.c 

1.1.l.d 

Popis z6kladní funkdonallty, um/stěn( a pouliti 

poptávané položky/vzorlru 

Požadovaný pix,oi 1<u10 v dodávce t�i] 

Výkonný PC umož�ující zpracování virtuální reality -
základní výkonná jednotka. 

Cen• kl bez DPH za Jednu poloUu -,nformačnl displer (Jedn·otková cena zboží}. Uvedená hodnote bude pou:rta pfl hodnoceni •
) nabídek. 

Ctflcovil cena Kč bn DPH u lli,rdmy kU"( • 2 ks -,nlotmační dlsplef (ládek 1.1.1.b krát nídek 1.1.1.c) 

�hloptitka SS" 

P,vveden1. toobnola,i!O LCD s LE'.D podsvícením 
!lollvn1 rotlilon/ 1920x1080 
Oobo o,je,vy (mt) 8 

VGA/0-SUB 

Em,rxotW ú!lnllOSI (dlo l!l'edniho vě'..mil\lJ EIJ U6J/Z71 EnergyStar 7.0 

ANO 
t"plotnfsen1or ANO 

LAN 100Mbps 
pllpoJenf AVsitnálu • digitální 2x Display port / HDMI 

• c �opo)oncl bbel k moni\oru dlliµlnl • lm Ano 
Ano 

Ano 

12/7 [hodin/den) 
178 / 178 

400/ 280 Eco 

DNS-18-03_ZadavaciDokumentace-Technicka5pecifikace_18-11-27.xlsx / 1_2np 

Typové ozna�eol výrobce /PartNumber(musi být uvedeny 
všechny nutné poto:f\.y„ f.ásti, Jednotky a moduly� výrcbce nutné pro 

splnění požadovan_ých mÍJ'limálnich technických parametru) 

Pt,iJi,qliid.t•i 

c«iah ku„t 

b•tDFHJ 

E556 

24400 Kč 

26 700,00 Kč 

53400,00 Kč 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

strana 1 z 4 



Technická specifikace vzorků 

1.1.1.u kontrast 4000:1 •• ANO 

1.1.1.v Haze Level (%] Pro{44) •• ANO 

.l.1.1.w Audio funkce Integrované reproduktory (lOW + lOW) ANO 

1.1.1.x TV tuner NE ANO 

1.1.1.y Záruční opra1r.1 a servis A - rekce NBD+ oprava do 22 BD ANO 

Délka záruky položky. U HW zaNzení poslytuje 
dodavatel/výrobce táručnl servis v místě dodávky. U SW 

U.LL lícencl poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 ANO 

aktuaHzace SW na poslenf stabilní verzi včetně základní 
podpory (roky}. 

Výi'Qbce: -
1.1.2 N6zev poloilcy / vzorku TCP/IP multimediální přehrávač I I Brighsign· 

Přehrávání informačních kanálů provozovaných v-LAN Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
zadavatele na připojeném velkoformátovém monitoru. všechny nutné položky· části, jednotky a moduly-výrobce nutné pro 

splnění požado'laných mini�álnlch technických parametrů) 
Popis základnl /unkdotJollty, umlstlnl a poulití ·' 

1.1.2.a 
poptávané palaikY/vzorku 

HD223 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] ·,f>dpo�l,id1nj 

1..1.2.b 1 Ceftil U kus(Kt 
i 

17000 Kč 
be<DPH] 

Ll:.2.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položku ·1cP/IP multimediální ptehrávat· {Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita 

J 
•
) pll hodn<>Gen! ,,.hldelt. 14300,00 Kč 

1.1.2.d CelkOYá cena Kč b„ DPH a všechny kusy -1 ks "TCP/IP multimediální přehrávač· (nidelc 1.1.2.b krát fádak 1.1.2.c) 14300,00 Kč 

JU� Rozlišeni pflpojenéiho monitoru 1920x1080 ANO 

1,p„f ptlpojeni AVsignálu - digitální Display port/ HDMI ANO 

Ll.2.� pr1hráváni medif: videa� kodeky H.265 / H.264 / MPEG-2 ANO 

JJ.Jb pr,b<Mnl modf: pli!l1ftvt,fvf{la.• �ntlj!IOl)I .mpg / .mov / .mp4-/ .wmv ANO 

:u..2,1 pfehm:nt i,,,,da., htmlS AND ' 
TCP/IP stream dat ANO 11.2] zdroj pfehravaných dat - vzdálený i-' 

1.1-2.k zdroj pfehrávaných dat - lokálnl úlo!lště �..:_:-- slot ma SD kartu / SSD úložiště ANO 

�Jl-J paměťové médium do slotu 50 - kapacita " 64GB : ANO 

� a .. tálofoí paměťové médium do slotu SD - kapacita 64GB . ANO 

Délka záruk\' �Jožky. U H„W zaflzení poskytuje ' 

dodavatel/\lyrobce záruční seivis v mistě dodávky. U SW 
� -12.n licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 ANO 

aktualizace SW na posle ní stabilní verzi včetně ?ák.ladní 
podpory (rokyJ. -·

r. Vyrobte: 

1.1.3 Nd1E11 pa!afky I mrku převodník HDMI/LAN Gefen 

Exstender pro přenos HDMI po kabelu CATS+ Typové oznatenfv-,)robce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné pajo!ky. části, jednotky a moduly-� výrobce nutné pro 

1.1.3.a 
Popis základnl funkcionality, umístění a pouiltl 'S,elnění požadovan'(ch minimálních technických p:rametrů) 

ti poptávané položky/vzorku 

,. 
! 

GTBHDBTPOLBLK 

PoUld-ovaefs,cf;,0.115() v datli,ce Ibl .., %; • ,,.,.,..,i,id•n• � 
1.1.3.b ,;, 1 .. .... 1 .. 11(! � 27000Kč 

..,OPH] 

1.1.3.c 
cena Kč bez DPH za Jednu polo!ku "pfevodnlk HDMI/LAN-(Jednotková cena zbo!í). Uvedená hodnota bude pou!fta pil 

hwhoca!\í••b�J<; 1-t 11900,00 Kč 

1.13.d CelkOVll cena Kčba•lll'H n ňechny k"'Y-1 ks -p1evoc1ru'k HDMI/IAN-(l'ádek 1.1.3.b krjt i'ádek 1.1.3.c) 
-. 11900,00 Kč 

1,1,3.• rozhranl LAN, HDBaset-T AND 

.. 
IJ.2./ rothranlHD!,tl •vene ' '"I 

2.0 ANO 

1.1.3,g 
.. 

HDCP 2.2 / 1.4 ANO ra•hranl H0t.1f ,prcm,!/:ajy .. 

l.LJ;h 
Garantovaná \/ldileno.st·pro pt.n�llli!!)Jl{i;tl(o,J 100 ANO 

O.lk; záruky polo!.lly, U HW zafízení poskytuje 
dodavatel/výrobcě záfuční SErvis v místě dodávky, U SW 

lJJj licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu mo!nost 3 ANO 

ahu�fi?ace SW na poslení stabilní verzi včetni základ ni 

' podoOtVl•'!l<vt " �

DNS-18-03_ZadavaciDokumentace-TechnickaSpecifikace_18-ll-27.xlsx / 1_2np strana 2 z 4 



Technická specifikace vzorků 

, 1.4 N6zf!V �lo(fy I 111or/tll HDMlspliter 

l..l.<f.C 

1.1.4.d 

ll.ol/J 

1.1..S 

1.1.Sic-

i.J..Sl„ 

U.5.g 

l.1.5.h 

i.i.s.; 

Ostatní položky nutné pro správnou funkcí " informační 
monitory 2.n.p." neuvedené Jinde. 

Pap/s z611/adní funkdonallty, umístlní a použití 

popt6vD11é položky/vzorku 

1 

Cena Kč bez DPH za jednu položku ·'HDMI spliter· (Jednotková cena zboží). UVedená hodnota bude použita při hodnocení 
nabtdek. 

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy • 1 ks "HDMI spliter" (řádek 1.1,4,b krát ládek 1,1.4.c ) 

�ilbé:lái 

HDMI kabel propojova-ci pro připojeni velkoplošné 
obrazovky/dataprojektoru/pfevodníku 
Délka záruky položky. U HW zařízení p-0skytuje 
dodavatel/výrobce 2.áruční se,rvis v místě dodávky, U SW 
licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilnl verzi včetně záldadni 
podpory (roky). 

Napájecí a datové připojovací a propojovací kabely 
nutné pro provoz v běžné učebně (připojení ke 

stávajícímu dataprojektoru/velkoplošné obrazovce) 

2x port HDMI 1.4 

3 ks 

.3 

Instalační materiál 

Přenositelná licence operačního systému pro 
streamovaný operační systém. 

1 

Celková cena Kč bez DPH za v�chny kmy -1 ks 'Instalační materíár (řádek 1:1.S.b krát ládek 1.1:s.c) 

Or}.ok diopl-1• · pravedey11 � 

O b!!lová lrasa-UTP 

kabelcvi tniJ.1 • NN 

Délkaii�lly 

Stropní pro dva monitory, délka cca 1,8 m 

monítory ve stejné výši zády k sobě 

v rozebíratelném podhledu, možno využít stávaj(cí 
slaboproudé trasy (přílož kabelu) - délka cca .... m 
v rozebíratelném podhledu, možno využít stávající 

NN {přílož kabelu)- délka cca .... m 

1 

cca 2x 65m 

1 

ccasm 

l_ 

., 

DNS-18-03_ZadavaciDokumentace-TechnickaSpecifikace_18-11-27.xlsx / 1_2np 

Výrobce: 
Gefen 

Typové ozna.čenl vyrobce /PartNumber(musí být uvedeny 
všechny nutné po.lmky-části, jednotky a moduty-výrobce nutné pro 
splnění potadovaných minimálních technických parametrů} 

GTBHD4K2Kl42CBLK 

12000 Kč 

11800,00 Kč 

11800,00 Kč 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

AV MEDIA, a.s . 

Typové označení výfo7bce /�art,N_umb�r (musí být úvé.den�·
)' všechny nutné pototty -časti, jednptký a moduly -výrobce nutné pro, 

splnění požadova"yth ITii.ni�álnich te�h�kký�h P:tr�rnétrů) ,;,"lf,,iď/ .t; ,:,. 

Drobný instalační materiál 

21000Kč 

19 550,00 Kč 

19 550,00 Kč 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 
ANO 
ANO 

strana 3 z 4 



L1.6 Náuv položky I vi:orlaJ 

Technická specifikace vzorků 

Kompletní doručení/montáž/instalace vyrobee: UCHAZEČ 

Ll.6.a 
Popis z6kladní funkdonallty, umístění a použití 
popt6vané položky/vt.orku 

Základní zprovoznění a oživení dodávaných zařízení 

l,J.'i;,b 
P.ouclo.van,i poče1.ku5"ú v dodávt• [lu! 

l 

l,l·.6,i;-
Cena Kč-bez DPH za Jednu položku 'Kompletní doručeni/montáž/instalace·· {Jednotková cena zboží), Uvedená hodnota bude •) 

pm,U�pTi �n<><•�I noblóp. 

1.1.6.d Celková cena Kč bez DPH ze všechny ku,y • 1 ks "Kompletní doručení/montá!/instalace" (řádek 1.1.6.b krát lildek 1.1.6.c I 

�.1.6.f 

11"(6.1 

J,J.ff.k 

µ.'l.G.1 l�kladnl SW n.anlll 

1.1,6.n, Instalace datového přípojení (CAT5+) 

J11,ó.l'f Instalace NN připojeni 

doručení na požadovanou adresu 

vybalení komponent z přepravních obalů 

ekologická likvidace přepravních obalu 

sestavení všech dodaných komponent 

instalace v učebně 

připojení do zásuvky 220 V 

připojení do LAN 

upgrade na posledníverzi FW/BIOS 

položení, zapojení a oživení rozvodu 

položení, zapojení a oživení rozvodů 

1'1t1„I\IIM!�M 
""'""�"'ll<l 
'->DPlU 

") Hodnot3. bude poufiU pl't hoo.nocenl z�, bodootkl kdtérlum · n:iišl bodnot11 Je �I. 

A) - doporučená požadovaná hodnota nebo vlastnost, uvedený parametr nebude vyhodnocován 

16000 Kč 

6 200,00 Kč 

6 200,00 Kč 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

B) - m1rnmální požadovaná LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta může mít vyšší, než požadované hodnoty nebo vlastnost

C) - maximální požadovaná LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta může m1t nižší, než požadované hodnoty nebo vlastnost

D) - nutná hodnota, nabízená komponenta musí mít požadovanou hodnotu nebo vlastnos1 
E) - nutná hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta musí mít alespoň Jednu z požadovaných hodnot nebo vlastností oddělených lomítken

DNS-18-03_ZadavaciDokumentace-TechnickaSpecifikace_18-11-27.xlsx / 1_2np strana 4 z 4 



Technická specifikace vzorků 

#fil'btCl·M!Jll,,14,lfiiiWIMfflMMi·li,,@ii,ii,,IliiliMI . příloha č. 2 
Smlouva 

1-
2.1 
__ .r._-1Celková cena 1a všechny položky. informační 

monitory 3.n.p:· (soulet h!)dnot řádků 2.1.1.d 
+2.1.2.d +2.1.3.d +2.lA.d +2.1.5.d +2.1.6.d) 

Oii:t.itJ'\f ,PQl'�a\fkv rM· dbtUvku - ro.z.Mi•ní�<fvaf�Hro 
n:nJ.ukitiltta:�J'tt v běi.ném mvol°v: • 

2.1.1 Náa� po/alky/vzorku 

2.1.l.a Popis i61d.odnl /unkdanality, umístb>i cr pouliti 
papuivcrnl flOloJJiyfvzcrrlcu 

příloha č. 1 

Technická specifikace vzorků - část č. Z informační monitory 3.n.p. 

Hodnoty parametru požadované zadavatelem 

Uchazeč vyplnf všechna bílá, nepodbarvená pole 

(skutečné hodnoty parametrů nabízeného vzorku} 

Automaticky spol/taná hodnota z hodnot uvedených v 

ostatnfch polích - hodnoto bude použito pfi hodnocení 

nabídky 

informační monitory 3.n.p. 

·Zadavatel provozuje v rám�í svých budov jednotný informační systém pro distribuci informad osobám pohybujídm se v těchto 

prostorách (provozní a operativní informace, rozvrhy, aktuality, .. }. 

Zobrazované informace Jsou distribuovány prostřednictvím IAN/WAN protokoly TCP/IP/UDP. Vzhledem k požadavkům na
širokou variabilitu zobrazovaných informací je každý monitor připojen k IAN/WAN prostřednictvím autonomního 
multimedlálního přehrávače BrightSlgn HD 223. Toto lešení umožňuje dynamickou a individuální konfiguraci obsahu a formátu 
prezentovaných dat v ON-LINE i v OFF-LINE režimu podle časového piánu (scénáře). Vlastní obsah je do zařízení distribuován 
následovně: ON-l.lNE: Interní informační stream v pr.otokolu H264 vysílaný do IAN zařízením BrightSlgn HD 1143, obraz z IP 
kamer umístěných v přednáškových sálech, obsah url adres protokolem HTMLS 
OFF-LINE! lokální soubory .ts, .mpg, .vob, mov, .mp4, .m2ts, .wmv, .MP2, .MP3, .AAC, .WAV, .BMP, .JPEG, .PNG). Informační 
plocha na monitoru Je rozdělena na Jednotlivé oblast,, v každé oblasti je možno zobrazovat jiný.infomační kanál.Jednotlivé 
multimediální plehrávače jsou pak v IAN/WAN centrálně spravovány prostřednictvím SW BrightAuthor IHW správa 
zařízení, správa obsahu pro prezentaci včetně vytvářeni prezentačních časově závislých scénálů). 
Pro vlastní zobrazení informací jsou používány FULL-HD velkoplošné multimediální monitory určené pro dlouhodobý 
nepř.etržitý provoz (NEC MultiSync• V422, NEC Mult1Sync• E565, NEC MultiSync• E585) Tyto monitory jsou centrálně 
spravovány řídíclm sw NaViSet Adminlstrator 2-. 

-předpokládaná cena {Kč bez DPHJ 

; nabízená cena [Kč bez DPH) • HODNOTA BUDE 
POUŽITA PRO HODNOCENÍ NABÍÓEK 

riutno·dodriet plnou·komp'átibilitu se stávajídrň proVozovaným 
rodukl:ním s'tavern uveden 111 v_l.l.b. 

Informační displej 

Výkonný PC umožňující zpracování virtuální reality -
základní výkonná jednotka. 

2 

Vyrobte: 

25 

'1e4t>o1Jj<1 ni 
UMU kui [Kl 
buDP�I 

117 400;00 Kč 

117 150,00 Kč 

ANO 

NEC 

E556 

24400 Kč 

Cena Kč bez DPH za jednu položku ··1nformačnl dlspler (Jednotková cena zboží). Uvedenj hodnote bude poulila pfl hodnoceni •J 
nabldQ. 26 700,00 Kč 

53400,00 Kč 

Ohiopi'/cio;> 55" ANO 

.lJ p,.,.elleol, t�hnoiogle LCD s LED podsvícením ANO 

N•Uvn]1111lll'enl 1920x1080 ANO 

Doba �zvvl111•l 8 ANO 

pllpo]onl.Av'a!l1�tlu-anal01ov4 VGA/D-SUB ANO 

Enéri/..tt<;f!j G�nnoJt (dle Oh!dnlho vistnl�u EU Ll.61/27) EnergyStar 7.0 ANO 

.. ,,...,, ol<olnllH>o.sv!denl ANO ANO 

teplotnl��-z.9r ANO ANO 

ovl�óln( monttoh, LAN lOOMbps ANO 

pflpaj'e,nl AVlilnAlu-dilft;ilnl 2x Display port/ HDMI ANO 

Propofovatí irabef k mm,itoru dilttailnl • .lm Ano ANO 

K•n•lng1<>n s�rltV ·slot Ano I ANO 

N•Vlk,i Admlninmor 2 Ano I ANO 

Ci1r,n\ované pro-!hodfnv !hodin/ml 12/7 [hodin/den] I ANO 

Po-ov•� ůhly rJ 178 / 178 I ANO 

�•lcd/m'I 400 / 280 Eco t ANO 

DNS-18-03_ZadavaciDokumentace-TechnickaSpecifikace_l8-11-27.xlsx / 2_3np strana 1 z 4 



Technická specifikace vzorků 

;Ul.u kontrast 4000:1 li ANO 
�./.l.v Haze Level [%! Pro (44) ANO 

1,l.l.w Audio funkce Integrované reproduktory (10W + lOW) ANO 

;H/.x TV tuner NE li ANO 

Z.,.1,Y Uruční oprava a servis A -rekce NBO + oprava do 22 BO ANO 

Délka záruky položky. U HW ,aRzeni poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

l.1.1.z licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu molnost 3 ANO 
aktualizace SW na posJení stabilní verzi včetně základní 

' 
podpory [roky]. 

Výrobce: 

2.1.2 NO zeli pololky f vzorku TCP/IP multimediální přehrávač • Brighsign 

Přehrávání informačních kanálů provozovaných v LAN Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
zadavatele na připojeném velkoformátovém monitoru. všechny nutné po1aJky-částl, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

splnění požadovan'fch minlmálnkh technických parametrů) 

2.1.2.a 
Popis základnf funkclonolity, umfstěnf a paužití 
poptávané položky/vzorku 

HO 223 

Paf•d<lVilnÝ počet kllsů V dqdht.e {ks) Pl•@oldídt�l 

li :2,1.l.b 1 C11ftaU�1,1t,(�l 17000Kč 
�uPPHl 

LJ,2,c 
Cena Kč bez DPH za Jednu položku „TCP/IP multim�diální přehr�vat· (Jednotková cena zboži). Uvedená hodnota bude použita 

)
•

) p!f/;odno<11nh\•b1děl.. 14 300,00 Kč 

2.1,2.d Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy-1 ks „TCP/IP multlmedlální pfohróvač .. (řádek 2.1.2.b krát řádek 2.1.2.c J 14 300,00 Kč 

i.:u., ,Rozlišeni pfipojeného monitoru 1920x1080 

I
ANO 

1,J,7,.J pffpojení AVsignálu - dfgiUlní Display port/ HOMI ANO 

1,J.2 .g pfeihrávání medií: vfdea -kodeky H.265 / H.264 / MPEG-2 ANO 

�.1.2.h přehrávání medií: přehrávání videa - kontejnery .mpg / .mov / .mp4 / .wmv ANO 

Z.1.2.i přehráváni medií: htmlS ANO 

2.1.2.j zdroj přehrávaný.Ch dat - vzdálený TCP/IP stream dat ANO 

2.J 2.k zdroj přehrávaných dat - lokální úložiště slot ma 50 kartu / SSO úložiště ANO 

�121 paměťové médium do slotu 50 - kapacita 64GB ANO 
l.1.2,m iáložní pamiťové médium do slotu SD � kapacita 64 GB 

I
ANO 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční seivis v místě dodávky. U SW 

2.1.2.n licenci poskytuje nositel licence po uv:edenou dobu možnost 3- ANO 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základ ni 
podpory (roky!. 

Výrob,ce: 

2.1.3 Nfut!JJ pa/olky / vz.orku převodník HDMI/LAN Gefen 

Exstender pro přenos HOMI po kabelu CATS+ Typové oznař;enj výrobce /PartNumber (musl bit uvedeny 
všechny J1utné polotky � části, jednotky a moduly� výrobce nutne pro 

Popis základnf funkcionality, um/stěn{ a použití 
splnění požadovanV(h minimálních technických parametrů) 

x.1.a:a
poptávané položky/vzorku 

GTBHDBTPOLBLK 

poia;jownv počet ko•lh dodiiv= fk.J Pf..t,..�1,d,oj 

m2.1.3.b 1 c.n•HhU\f!a, 270DOKč 
b<lDP1il 

2.l.3.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položku „převodnlk HDMl/lAW {Jednotková cena zboží}. Uvedená hodnota bude použita při 

1·1 11900,00 Kč hodnocení nabídek. 

2.1.3.d Celková cena Kč be, DPH za všechny kusy-1 ks "'převodník HC>llllfl.AN" (řádek 2.L3.b krát ládek 2.1.3.c J 11900,00 Kč 

�.1.3.t rmllrooťLAN HOBaset-T . ANO 

1,1.21. ""�ra•I litlMI •verze 2.0 ANO 

'2.l,j.11 rq;ihr.inl HOMI • _prolokoly HDCP 2.2 / 1.4 ANO 

1.f.3.h 
GuantaVJni 11tdlllenost pro pfeilos 1920x1080p/60 [ml 100 ANO 

Díilkl .záruky pDložky. U HW zaflzení poskytuje 
dodeV'ateJ/\l'y,cbte"'Iáruční servis v místě dodávky. U SW 

11,HI hcend poskyníje n0$itel licence po uvedenou dobu mofoost 3 ANO 
;;akliJ.aíizace Sw na P,t1liren1 sta�lní verzi včetně základní 
pod�ol"j [roky]. 

ONS-18-03_ZadavaciOokumentace-TechnickaSpecifikace_18-11-27.xlsx / 2_3np strana 2 z 4 



Technická specifikace vzorků 

2.1.4 N6zell po/oiky / I/Zorku HDMlspliter 

Z,l..4.b 

2.1.4.c 

2.1.4.d 

,, .

1.4.g 

1.4.h 

2,1.5.a 

U.$.b 

2.1.5.d 

Ostatní položky nutné pro správnou funkcí " informační 
monitory 3.n.p." neuvedené jinde. 

Popis základní funkaonollty, umlstění o pouliti 

poptá110né poloiky/vzarku 

1 

Cena Kč bez DPH za jednu pololku -HOMI splite,- (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnoceni 
nabidel( 

Celková cena Kč bez DPH za vlechny kusy -1 ks ··HoMI spl1ter· Cllidtk 2.1.4.b krát 1'dok 2.1.4.c) 

HDMI kabel propojovací pro připojeni velkoplošné 
obrazovky/dataprojektoru/pfevodnfku 

Délka záruky položky. U HW iaflzenf poskytuje 
dodavateVvýrobce zá.ruční arvls v místě dodávky. U SW 
licenci poskytuje nositel lkence po uvedenou dobu molnost 
aktualizace SW n.a posfeni stabflnj verzi včetně z.ákladni 
podpory (roky]. 

Popis zák/adnlfunkciona/lty, umistěni a pouliti 

poptávané poloiky/vzorku 

Napájecí a datové připojovací a propojovací kabely 
nutné pro provoz v běžné učebně (připojení ke 

stávajícímu dataprojektoru/velkoplošné obrazovce) 

2x port HDMI 1.4 

Instalační materiál 

Přenositelná licence operačního systému pro 
streamovaný operační systém. 

1 

i::•11• lil: i,« OPH ta I�"" :,,,1orui ']i,�1"'1ní 11'..Unár{�d,i�tl� °""' tb<liij. l1\,?de<1;\ !lo�-• bi,lep,,,,.;;\i! při 
��fdn.-bi�k.. 

Celková ceRa Kt bez DPH z• všechny kusy - 1 ks .. ,nstelafní matatiáť (ládtk 2.1.SJ> kr4t fádek 2.1.S.c) 

OrUl< dlliPJ.J• • prqvodenl l 

kabelovU,-., - NN 

materiál UTP - datová zásuvka 2x CATS+ (ks] 

materiál UTP -datová zásuvka 2x CAT5+ (ml 

m.lliorlil NN· bbel Ol'l(Y 3"1,5 fml 

mrtort.ll NN • doplně•l rozy;1dHe JISTít UlA /XII 

Stropní pro dva monitory, délka cca 1,8 m 

monitory ve stejné výši zády k sobě 

v rozebíratelném podhledu, možno využít stávající 
slaboproudé trasy ·(přílož kabelu) - délka cca .... m 

v rozebíratelném podhledu, možno vyuiít stávající 
NN (přílož kabelu)· délka. cca .... m 

1 

cca 2x 75m 

1 

cc-a S m 

1 

·1

*) 

DNS-18-03_ZadavaciDokumentace-TechnickaSpecifikace_18-11-27.xlsx / 2_3np 

Výrobce; 

Gefen 

Typové oznacení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné puto1kV • části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splněni po}adovan'(d, minimálnkh tli'thnických parametru) 

��dp<>�)jd,�I 
ot!11,Uti:u,.t� 
.. ,OPli) 

GTBHD4K2Kl42CBLK 

l.2 000 Kl 

11800,00 Kč 

11800,00 Kě 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

AV MEDIA, a.s. 

Typové oznatení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné pololky. iásti, jednotky a moduly -výrobce nutnE! pro 
splnění požadovan�h mln!málnich technických parametrů) 

drobný instalační materiál 

21000 Kč 

19 550,00 Kč 

19 550,00 Kě 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

strana 3 z 4 



Technická specifikace vzorků \, 
2.L6 N�ev pololl<)I / vzorku Kompletní doručeni/montáž/instalace Výrobce: UCHAZEČ \ 

2.L6.a 
l'opls z6kladnl funkdanallty, umlsthtl a pa užití 

Základní zprovoznění a oživení dodávaných zařízení 
popt6vané poloilcy/Yzorlw 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Pfffput1:JiiduU1 

m1.1.6.b 1 an.n:ii�s(lll 16000 Kč 
buDPHJ 

2.1.6.c 
Cena Kč bez DPH za jednu polo!ku "'Kompletnl doručenf/montá!/instalace

„ 

{Jednotková cena zbofí). Uvedená hodnota bude 

I
•)

6 200,00 Kč 
použita pfi hodnocení nabídek. 

2.1.6.d Ctlkov4 cena Kč bel DPH u 'riechny kusy -1 ks "Kompletnl doručenl/montál/lNtalace" (řádek 2,1.6.b krát ládek 2.1.6.c) 6 200,00 Kč 

11..!.6,e Doručanl tboll doručení na požadovanou adres.u • ANO 

IZ4;6./ vybalení komponent z přepravníéh obalů • ANO 

111.6.Q ekologická likvidace přepr.ivních obalů • ANO 

12.1,6.h ůkladnt HW montti, on.tnf sestavení všech dodaných komponent • ANO 

�1.6,1 instalace v učebně • ANO 

1,1.1..&,/ připojení do zásuvky 220 V • ANO 

12.1.&,k připojení do LAN • ANO 

i,1.1,6'• záklodnl SW montá! upgrade na poslední verzi FW/BIOS • ANO 

11.LB.m Instalace datového připojení (CATS+) položení, zapojení a oživení rozvodů • ANO 

lz.L6.n Instalace NN připojeni položení, zapojení a oživení rozvodů • ANO 

•) Hodnota bude poullta pfi hodnoceni zal,jzky, bod.notici ultérlum. mni !hodnota Je lepši. 

A) - doporučena požadovaná hodnota nebo vlastnost, uvedeny parametr nebude vyhodnocovan 
B) - m1nimálni požadovana LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nab,zena komponenta může m1t vyšš1, než požadovane hodnoty nebo vlastnost
C) - max,malni požadovana LIMITNI hodnota nebo vlastnost, nab,zena komponenta může m,t nižš,, než požadovane hodnoty nebo vlastnost

D) - nutna hodnota, nab,zena komponenta mus, m,t požadovanou hodnotu nebo vlaslnosi 
E) - nutna hodnota nebo vlastnost, nabízena komponenta mus, mít alespoň Jednu z požadovaných hodnot nebo vlastnost, oddělenych lom,tken

DNS-18-03_ZadavaciDokumentace-TechnickaSpecifikace_18-11-27.xlsx / 2_3np strana 4 z 4 



Zadávací dokumentace 

�#MtfflS@t§.foé-&HIMMMMl-ii,,té,iluMthi·l&I -.Wfflfflt � 
Smlouva příloha č. 1 

RE KAP ITU LAC E nabídky 
(Informace v této tabulce jsou převzaty z hodnot uvedených uchazečem v technické specifikad} Kč bez DPH Kčs DPH 

Technická specifikace vzorků 

L
I 

Celková cena 
234 300,00 Kč 283 503,00 Kč 

1.1 / informační monitory 2.n.p. 
117 150,00 Kč 141 751,.50 Kč 

1.1.1 Informační displej 53 400,00 Kč 64 614,00 Kč 

1.1.2 TCP/IP multimediální přehrávač 14 300,00 Kč 17 303,00 Kč 

1.1.3 převodník HDMI/LAN 11 900,00 Kč 14 399,00 Kč 

1.1.4 HDMI spliter 11 800,00 Kč 14 278,00 Kč 

1.1.5 Instalační materiál 19 550,00 Kč 23 655,50 Kč 

1.1.6 Kompletní doručení/montáž/instalace 6 200,00 Kč 7 502,00 Kč 

2.1 / informační monitory 3.n.p. 
117150,00 Kč 141 751,50 Kč 

2.1.1 Informační displej 53 400,00 Kč 64 614,00 Kč 

2.1.2 TCP/IP multimediální přehrávač 14 300,00 Kč 17 303,00 Kč 

2.1.3 převodník HDMI/LAN 11 900,00 Kč 14 399,00 Kč 

2.1.4 HDMI spliter 11 800,00 Kč 14 278,00 Kč 

2.1.5 Instalační materiál 19 550,00 Kč 23 655,50 Kč 

2.1.6 Kompletní doručení/montáž/instalace 6 200,00 Kč 7 502,00 Kč 

DNS-18-03 _Zadavaci Dokumentace-Tech nickaSpecifikace_18-11-27 .xlsx / Rekapitulace strana 1 z 1 




